
660円山水膳

ステーキ膳

（税込）

1,320円

定
番
天
そ
ば+

　
　  

箱
寿
司
の
セ
ッ
ト
！

880円（税込）1,870円
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日 月 火 水 木 金 土

10/24～
10/30

10/17～
10/23

10/10～
10/16

10/3～
10/9

10/1～
10/2

女性
男性

男性
女性

男性
女性

女性
男性

女性
男性

10/31

男性
女性

10月
-2025- イベント
カレンダー

浴槽のご案内

瑞石の湯

紅葉の湯
寝転び湯あり

寝転び湯なし

毎週火曜日はあかすりを
20％OFFでご利用可

あかすり割引デー

全身40分コース・
4,400円（税別）のところ、
4,070円（税込）
※男性のお客様に限ります

メンズディ

レディースディ

ナイト
プラン 肉の日

毎週火曜日

大人限定
サイコロチャレンジ
小学生以下は無料です。

八風の日

毎週水曜日

毎週金曜日

ハズレ無しの大抽選会

フロ（26）の日

山水膳 1,320円→660円

山水の日

全身40分コース・
4,400円（税別）のところ、
4,070円（税込）
※女性のお客様に限ります

毎月第三
水曜日

大人料金は中学生からとなります。

温泉入浴 カラオケ
館内10:30～22:00まで

利用可

昼食
カラオケルームに
お運びいたします

カラオケ最大4時間・館内最大11時間滞在可！

4,400円4,400円 ※土日祝日は平日より200円UPとなります 　 
※仕入れの都合によりメニューの一部が
　変更になる場合がございます

＊お子様には【お子様膳】をご用意いたします。
＊お子様（3歳以下）のお食事を希望されない
方は、当館までお問合せください。

料　金
おひとり様

＊ カラオケ（小）　定員1～2名
＊ カラオケ（大）　定員2～6名まで

タオルセットや館内着をご用意しており、
大切な仲間とプライベートな空間で楽しいひとときをお過ごしください。

（税込）

昼 11：00～15：00まで
夜 17：00～21：00まで

日帰り
トクトク

お得に満

喫！
ト

ク

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

あかすり
割引デー

メンズ
ディ

メンズ
ディ

メンズ
ディ

メンズ
ディ

メンズ
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

レディース
ディ

フロ
（26）の日

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

ナイト
プラン

肉の日

八風の日

山水の日

山水の日

肉の日
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880円（税込）1,870円

26

2

9

16

23

30

27

3

10

17

24

28

4

11

18

25

29

5

12

19

26

30

6

13

20

27

31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

日 月 火 水 木 金 土

11/28～
11/30

11/21～
11/27

11/14～
11/20

11/7～
11/13

11/1～
11/6浴槽のご案内

瑞石の湯 女性男性
男性

女性
男性 女性

男性
女性

男性
女性紅葉の湯

寝転び湯あり

寝転び湯なし

11月
-2025- イベント
カレンダー

毎週火曜日はあかすりを
20％OFFでご利用可

あかすり割引デー

全身40分コース・
4,400円（税別）のところ、
4,070円（税込）
※男性のお客様に限ります

メンズディ

レディースディ

ナイト
プラン 肉の日

毎週火曜日

大人限定
サイコロチャレンジ
小学生以下は無料です。

八風の日

毎週水曜日

毎週金曜日

ハズレ無しの大抽選会

フロ（26）の日

山水膳 1,320円→660円

山水の日

全身40分コース・
4,400円（税別）のところ、
4,070円（税込）
※女性のお客様に限ります

毎月第三
水曜日

大人料金は中学生からとなります。

平　　日　11：00～L.O.20：30
（閉店21：00）

土日祝日　11：00～L.O.21：00
（閉店21：30）

皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることを深く
お詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります様 
今後とも宜しくお願い申し上げます。

11/1から
レストランの営業時間が
変更になります

あかすり
割引デー

あかすり
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あかすり
割引デー

あかすり
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メンズ
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山水の日

肉の日


